АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от < 2021 г. № г. Элиста

В связи с изменением структуры Администрации города Элисты,

на основании решения Элистинского городского Собрания от 6 сентября

2018 года № 5 «О внесении изменений в структуру Администрации города

Элисты», в соответствии с распоряжением Администрации города Элисты

от 10 сентября 2018 года № 96-р, руководствуясь Уставом города Элисты:

1. Внести в пункты 1,2 распоряжения Администрации города Элисты

от 14 марта 2018 года № 29-р следующие изменения:

- слова «сектор по кадрам Администрации города Элисты» заменить
словами «отдел кадров Администрации города Элисты».

2. Настоящее распоряжением вступает в силу со дня его подписания.